Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Bennet - viale lombardia, 264

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latte, Burro e Yoqgurt

. Uova, Farine e Preparati

. Pane e Pasticceria

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Té e Zucchero

. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande Analcoliche

. Birra, Vino e Superalcolici

« Amici Animali

. Bimbi e Infanzia

. Igiene e Cura Persona

. Pulizia della Casa

« Accessori Casa e Cucina

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e Condimenti

Pom.pelati Bennet Gr Polpa Finissima di Olio Semi Mais Glassa All' "aceto
Confezione 800 g Confezione 2x230g Confezione 2 | Confezione 310 g
19€ 169€ 19€ 169€ 5290€ 476 € 264€ 2.29€
0€/g 0€/g 2.65€/1 0.01€/g

KETCHUP '

<UL et
i MAIONESE

_TLASSICA

bennet.

 GIARDINIERA

Sott'aceto Capperi Giardiniera Ketchup Maionese Classica
Confezione 210 g Confezione 300 g Confezione 280 g Confezione 480 g
232€ 2.07€ 117€ 1.05€ 137€ 1.22€ 285€ 2.53€
21.09€/g 6.5€/9g 4.89 €/kg 5.94 €/ kg

“F 49
FAGIOLINI 4‘
EINIE # —_e T
AICHI DF, LR,
AEE ol
B u?.-}im__g_n%!;‘ Z
Tonno O.0.Bennet Fagiolini Fini Bennet Fagioli Rossi Carotine e Piselli
Confezione 210 g Confezione 400 g Cartone 600g Confezione 340 g
3.38€ 3.02€ 164€ 147 € 253€ 2.28€ 1.43€ 1.26 €
0.02€/g 745€/g 6.02€/g 6.5€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Maasdam Campina

1 pezzo

3.98€ 3.31€
12.63 €/ kg
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Emmentaler Aop

1 pezzo

6:01€ 4.74 €
20.03 €/ kg

Latteria Delebio K.11

a peso

474€ 347 €
158 €/kg

Formaggi, Salumi e Gastronomia

Formaggio Bormino Latteria Saporito Bel Paese
Confezione 0.3 kg A peso A peso
474€ 347 € 41€ 346 € 474€ 41€
15.8 €/ kg 13.67 €/ kg 15.8 €/ kg

om— -\;E‘ .
@

Fontal Nazionale

Brie Pays.Bret. Valtellina Casera K7

A peso 1 pezzo a peso
5.06€ 3.79€ 5.06€ 347 € 5:37€ 3.97 €
16.87 €/ kg 16.87 €/ kg 17.9 €/ kg

Caprotto Fiorito G300 Form.malga Toma Monviso
a peso a peso a peso
6.96€ 6.01€ 537€ 4.1€ 506€ 4.11€
23.2 €/kg 17.9€/kg 16.87 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Fiore Capra K.0,64

a peso

68:96€ 6.01 €
23.2€/kg

-]
EMMENTAL
BAVARESE
WILEIYE i

it
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Emmental Bavarese

Confezione 0.300 kg

381€ 3.17€
12.7 €/ kg

FETTINE g%

b CLASSICHE i

: )
o B
Fettine Classiche 16

Confezione 400 g

317€ 2.85€
0.01€/g

Quartirolo Dop

a peso

442¢€ 347 €
14.73 €/ kg

P.reggiano Gr.700

Confezione 700g

1579€ 14.73 €
0.02€/g

Fior di Latte Gran

pack

529€ 423 €
17.63 €/kg

|
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T
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Crescenza

sy

Confezione 165 g

211€ 19€
12.79 € / kg

MIX
DI FORMAGGI

Mix di Formaggi

Confezione 200 g

2.96€ 2.64€
14.8 €/ kg

Fior di Latte Nodini

Confezione 500 g

5290€ 4.23€
21.16 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Emmental President

Confezione 200 g

423€ 2.11€
0.02€/g

Fontal 0,300 Kg

Confezione 0.300 kg

381€ 3.17€
0.01€/g

Fior di Latte

pack

529€ 423 €
21.16 €/ kg
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foonnot)
MOZZARELLA
100% LATTE [TALIAND

Mozzarella 3 x 125 g

Confezione 600 g

349€ 317 €
9.31€/g

Sal.ungherese

a peso

296€ 2.01€
29.6 €/kg

..

Spianata

a peso

243€ 1.69€
243 €/kg

Fior di Latte senza Praga A.Q.Qual.Oro

pack a peso
37€ 3.17€ 261€ 2.33€
3.7€/pz 26.1 €/ kg

L

Speck Igp Kg5 Pr.cot.aq
a peso a peso
275€ 211€ 328€ 2.75€
27.5€/ kg 32.8€/kg

Lardo Pancettato

Filetto Stagionato

a peso A peso
1.58€ 1.37€ 37€ 285€
15.8 €/ kg 37€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Confezione 0.1 kg

3.28€ 2.64€
32.8€/kg

256 Petto Pollo K.3

a peso

285€ 2.11€
285 €/kg

Prosciutto Cotto Alta

A peso

158€ 1.05€
15.8 €/ kg
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Mortadella con

A peso

169€ 1.16 €
16.9 €/ kg

Prosciutto Crudo

Imballaggio 100 g

10.58€ 6.34 €
105.8 € / kg

ﬂ | moglpd *
- AFFETTATI FRESCHL 7
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| Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

243€ 2.11€
243 €/kg

Chiavennasca Kg.2,5

a peso

44€ 3.17€
44 € | kg

Pr.crudo Nazion.16m

Confezione 90 g

423€ 3.7€
47 €/ kg

Prosciutto Cotto Alta

Vaschetta 100 g

211€ 19€
21.1€/kg

Arista al Forno K.2,75

a peso

223€ 2.01€
223 €/kg

%
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~ AFFETTATI FRESCHI
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CRUDO
\

| Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

3.17€ 2.85€
31.7 €/kg

T SALAME
MILANO

| Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

264€ 243 €
26.4 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Salame Cinghia.Pepe

Confezione 200 g

6.88€ 5.29€
0.04€/g

Gran Tenerone

Vaschetta 110 g

4.23€ 3.53€
38.45 €/ kg

Salame Golfetta Tw

Confezione 110g

423€ 3.7€
0.04€/g
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Bresaola

Confezione 80g

423€ 3.81€
52.88 €/ kg

Guanciale Stagionato

Confezione 200 g

529€ 423 €
26.45 €/ kg

o

| Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

317€ 2.85€
31.7€/kg

PANCETTA"
[l TN E
=

Pancetta Dolce a

Vaschetta 200 g

316€ 2.96 €
0.02€/g

Arrosto Vitello

Confezione 100g

423€ 3.7€
423 €/kg

- TN

Porchetta

Confezione 120g

264€ 232 €
22 €/kg

i nuglyp~
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| Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

317€ 2.85€
31.7€/kg

\
A
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Pancetta Affumicata

Vaschetta 200 g

316€ 2.96 €
0.02€/g

Ghiottine Cocktail di

Confezione 200 g

Z41€ 6.35€
37.05€/ kg

Prova subito le nostre offerte
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| Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

264€ 243 €
26.4 €/ kg

Pancetta Dolce in

Vaschetta 300 g

6.35€ 4.19€
21.17 €/kg

£
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Spinaci al Vapore

1 Pezzo

263£ 2.36 €
10.52 € / kg
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0025 Verdure Tonno & Olive Nere 2 Cotto & Pomodoro 2 Pollo Arrosto &
A peso Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 170 g
297€ 2.65€ 317€ 2.85€ 317€ 2.85€ 317€ 2.85€
14.85 €/ kg 21.13 €/ kg 21.13 €/ kg 18.65 €/ kg

Cotto Affumicato & Cotto Arrosto & Salmone e Crema Involt.primav.prefritti
Confezione 150 g Confezione 170 g Confezione 160 g Confezione 290g
317€ 2.85¢€ 317€ 2.85¢€ 37€ 3.17€ 6:24€ 4.01€

21.13 €/kg 18.65 €/ kg 23.13 €/ kg 0.02€/g

e
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&
Cappelletti al Gran Risotto ai | Tradizionali Ravioli | Tradizionali Noodles
Confezione 280 g Confezione 270 g Vaschetta 150 g Vaschetta 200 g
423€ 3.38€ 423€ 3.38€ 520€ 423 € 5.08€ 4.13€
0.02€/g 15.67 €/ kg 35.27 €/ kg 25.4 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Latte, Burro e Yogurt

[ E N

49 ‘9
A == 3§ GRANAROLO
BESCIAMELLA Cucina ad Nile
U.TTE PRONTA PER CUCIMARE
[TALIANO £ 00% LATTE TALIANO
: G ﬁi‘;, :
@" = 2w |
Latte Italiano Besciamella Pronta Panna Cucina Ricottine Fresche 2 x
Confezione 1| Confezione 200 ml Confezione Confezione 200 g
167€ 1.04€ 122¢€ 0.84€ 158€ 0.8¢€ 137€ 1.26 €
1.67€/1 0.01 €/ml 0.01 €/ ml 0.01€/g

b

bennet. !
I CREME CARAMEL Ii

bennet. bennet

CREMA DESSERT MA DE

A1

\, (R

Panna senza Lattosio Crema Dessert Crema Dessert Créme Caramel 4 x
Imballaggio 375 ml Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 400 g
349€ 2.96 € 211€ 19€ 211 € 19€ 211€ 19€

9.31€/1 4.22 €/ kg 4.22 €/ kg 5.28 €/ kg

Ao

KEFIR _
= i B
:
| Love Kefir Gusto Intero Bianco Magro Bianco Yogurt Intero Gusti
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 1000 g
209€ 19€ 158€ 1.01€ 158€ 1.01€ 369€ 3.17€
4.18 €/ kg 6.32 €/kg 6.32 €/ kg 3.69 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Uova, Farine e Preparati

-\
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- BRAMATA

110

Fresche Medie da Fresche Grandi da Farina Tipo "00" di Farina di Mais per
Confezione 10 uova Confezione 6 uova Confezione 500 g Confezione 1 kg
422€ 211€ 211€ 19€ 052€ 046 € 19€ 1.69€
422 €/ pz 211€/pz 0€/g 1.9€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Pane Tipo Arabo

1 pz - circa 80g

035€ 0.32€
4.38 €/kg

Focaccia Pomodorini

1 pezzo

289€ 26 €
11.56 €/ kg

ERlSSlNl \]
TORINESI
FIIWI[IE?’M'

FERATT g

Grissini Torinesi 4

Confezione 250 g

158€ 1.37€
0.01€/g

Pane e Pasticceria

5 Y

Y

3

Pane di Grano Duro

Pane Bianco Morbido
Confezione 400 g

Confezione 400 g
1.05€ 0.94€ 126€ 1.11€
2.63€/kg 3.15€/kg

D -
Bastoncini Gusto

Crostata di Frutta
Confezione 125 g

1 confezione
438€ 3.85€ 338€ 2.97€
17.52 €/ kg 27.04 €/ kg
= o=

CRACKERS

=

GRISSINI

Al szsun

m| @
%] a3

Crackers

Grissini al Sesamo 6
Confezione 500 g

Confezione 300 g
211€ 19¢€ 158€ 1.37€
7.03 €/ kg 3.16 €/kg

Pane Rustico con

Confezione 500 g

19€ 159¢€
3.8€/kg

Bastoncini Classici

Confezione 125 g

3.38€ 2.97€
27.04 €/ kg

foet]

CRAGKERS
i
\?F

aE
-

Crackers Salati in

Confezione 500 g

158€ 1.37€
3.16 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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SCHIACCIATINE

SCHIACCIATINE
CLASSICHE AL ROSHARIND.
B W
Schiacciatine Gusto Schiacciatine Schiacciatine al Friselle di Grano
Confezione 225 g Confezione 225 g Confezione 225 g Confezione 350 g
175€ 1.49¢€ 175€ 1.49¢€ 175€ 1.49¢€ 253€ 2.22 €
7.78 €/kg 7.78 €/ kg 7.78 €/ kg 001€/g

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e Cereali

GNOCCHI FRESCHI

LA GALSE 1007, @
ALLENLTE|PATATE'
LLUPETN P RESCHE

. PEZELLUNE
WA, TEREIRA L LS

Gnocchi Freschi Mezzaluna Burrata e Mezzaluna Tortellini Bronzo
Confezione 500 g Confezione 230 g confezione 230.0 g Confezione 250 g
243€ 2.11€ 423€ 317 € 423€ 3.17€ 317€ 212 €

0€/g 0.02€/g 0.02€/g 12.68 €/ kg

Trofie 3 Spaghettini Bennet 13 Bavette Bennet Gr 5 Spaghetti Bennet
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
158€ 147 € 0.94€ 0.83€ 0.94€ 0.83€ 0.94€ 0.83€

3.16 €/ kg 0€/g 0€/g 0€/g

84 Mezze Maniche 70 Mezze Penne 83tortiglioni Bennet 93 Conchiglie Bennet
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
0.94€ 0.83€ 0.94€ 0.83€ 094€ 0.83€ 0.94€ 0.83€
0€/g 0€/g 0€/g 0€/g

Prova subito le nostre offerte
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73 Penne Rigate 72 Pennette

Confezione 500 g Confezione 500 g

094€ 0.83€ 0.94€ 0.83€
0€/g 0€/g

47 Ditalini Bennet Gr 65 Farfalle Bennet Gr

Confezione 500 g Confezione 500 g

094€ 0.83€ 0.94€ 0.83¢€
0€/g 0€/g

Riso Carnaroli

Scatola 1kg

423€ 3.68€
4.23 €/kg

6 Risoni Bennet Gr 53 Sedanini Bennet

Confezione 500 g Confezione 500 g

094€ 0.83€ 0.94€ 0.83€
0€/g 0€/g

87 Casarecce Bennet 98 Fusilli Bennet Gr

Confezione 500 g Confezione 500 g

0.94€ 0.83€ 094€ 0.83€
0€/g 0€/g

Prova subito le nostre offerte
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Biscotti Secchi Petit

Corn Flakes Classici

Confezione 375 g Confezione 500 g

19€ 1.69¢€ 186€ 1.6€
0.01€/g 0€/g

| Gustosi Biscotti Frollini Maxi con

Confezione 300 g Confezione 350 g

317€ 2.85€ 169€ 148¢€
10.57 €/ kg 4.83€/kg

Sfogliatine Bennet Gr 964 Krumiri Gr 250

Confezione 200 g Confezione 250 g

147€ 1.32€ 423€ 381€
0.01€/g 0.02€/g

Colazione, Dolciumi e Snack

Frollini Ottavini con

Confezione 350 g

158€ 1.37€
451 €/kg

Ricchi di Fibre

Confezione 250 g

127€ 114 €
5.08 €/ kg

Ventaglini Sfogliatine

Confezione 130 g

37£€£ 3.29€
28.46 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Frollini con Cacao e

Confezione 700 g

285€ 253 €
4.07 €/kg

Cookies Double

Confezione 150 g

179€ 147 €
11.93 €/ kg

Crostatine

Confezione 240 g

169€ 148€
0.01€/g
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Crostatine Crostatine Cacao Merendine Farcite al Merendine Cremose
Confezione 240 g Confezione 240 g Confezione 280 g Confezione 280 g
169€ 148 € 169€ 1.48¢€ 158€ 1.37€ 158€ 1.37€
0.01€/g 0.01€/g 5.64 €/ kg 1.58€/pz

Mandorla Intera Benn.conf.extra Miele Millefiori Miele Millefiori
Confezione 500g Confezione 100 g Confezione 1000 g Confezione 1000 g
847€ 7.31€ 1.01€ 09€ 9.43€ 8.47 € 943 € 8.47 €

16.94 €/ kg 0.01€/g 001€/g 9.43€/g

Vo'
2arza i

ciooooialn fordeia
el |

Frollini con Uova Super Mario Senza Zuccheri Cioccolato Bianco
Confezione 350 g Confezione 175 g Imballaggio 100 g Imballaggio 100 g
158€ 1.37€ 211€ 147€ 158€ 1.34€ 1.05€ 0.94€
451 €/kg 12.06 €/ kg 15.8 €/kg 10.5 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cioccolato Finissimo Cioccolato Fondente Cioccolato Fondente | Gustosi Cioccolato
Imballaggio 100 g Imballaggio 100 g Imballaggio 100 g Confezione 100 g
105€ 0.94 € 105€ 0.94€ 105€ 0.94€ 179€ 143 €
10.5 €/ kg 10.5 €/ kg 10.5 €/ kg 17.9 €/ kg

| Gustosi Cioccolato | Gustosi Cioccolato | Gustosi Cioccolato Cioccolato al Latte
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 100 g Imballaggio 130 g
179€ 143 € 179€ 143 € 211€ 19¢€ 211€ 1.69€
17.9€/kg 17.9 €/ kg 21.1€/kg 16.23 €/kg

r e |
Ct_‘_o(ifante

Crema alla Nocciola Tortilla Class.Bennet Torta Croccante Chamallows
Confezione 750 g Confezione 200 g Confezione 500 g Confezione 175 g
423€ 3.81€ 2€ 1.69€ 525€ 472 € 169€ 1.06 €
5.64 €/ kg 0.01€/g 0.01€/g 9.66 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Gelée Mix con Succo Agrumi Arancia Menta Fredda Liquirizia con Estratto

Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g
158€ 1.37€ 1.58€ 1.37€ 158€ 1.37€ 158€ 1.37€
0.01€/g 10.53 €/ kg 10.53 €/ kg 0.01€/g

WAFER

ALLA HOCZIDLA

Wafer alla Nocciola Wafer Vaniglia Wafers al Cacao
Confezione 175 g Confezione 175 g Confezione 175 g
1.05€ 0.94€ 1.05€ 0.94 € 1.05€ 094 €
6 €/kg 0.01€/g 6 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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GLASSI

Classico Caffe

Confezione 500 g

529€ 4.76 €
10.58 € / kg

Classico Caffe

Confezione 550 g
1791€ 1579 €

32.56 €/ kg
<

I‘“"-?J

ia. :-7; © CAMOMILLA
R SETACEIATA

coadk ) © i

Camomilla Setacciata

Confezione 32 g

154€ 1.37€
0.05€/g

Caffe, Te e Zucchero

Gusto e Aroma Caffe

Confezione 500 g

423€ 3.81€
8.46 € / kg

Preparato per

Confezione 125 g

239€ 2.1€
0.02€/g

Le Funzionali

Confezione 40 g

21€ 18€
0.05€/g

100% Arabica Caffe

Confezione 500 g

6.25€ 5.62 €
12.5€/ kg

[banrat. |

DECAFFEIRATO

CREFE [
Haciazg |PET MORR

Decaffeinato Caffe

Confezione 500 g

635€ 5.78 €
12.7€/kg

CLASSICO

GAFFE ESPRESSD

Classico Caffe

Confezione 104 g

317€ 2.85€
30.48 €/ kg

. I ""“”.

Preparato per

Confezione 500 g

317€ 2.85€
6.34 €/ kg

14
| rizans ) A

Le Funzionali Ventre

Confezione 40 g

21€ 1.8€
0.05€/g

Prova subito le nostre offerte
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Le Funzionali

Confezione 40 g

21€ 1.8¢€
0.05€/g
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Te alla Pesca 25 x Te al Limone 25 x 1,7 Té Verde 25x 1,7 g Bennet
Confezione 42.5 g Confezione 42.5 g Confezione 42.5 g Confezione 50 ml
147€ 1.26 € 147€ 1.26 € 147€ 1.25€ 249€ 2.21€
34.19 €/ kg 34.19 €/ kg 34.19 €/ kg 0.05€/ml

Prova subito le nostre offerte
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Patasnella x Air Fryer

Confezione 500 g

317€ 253 €
6.34 €/kg

Tl

Findus Piselli

Confezione 450 g

529€ 4.23€
11.76 €/ kg

Crea Tu Mix di

Confezione 320 g

317€ 253 €
9.91 €/kg

Surgelati e Gelati

CONFEZIONE RICHIU

Findus

Findus Green Cuisine Pisellini Primavera

Confezione 450 g

37€ 296 €
8.22 €/kg

Confezione 270 g

349€ 254 €
12.93 €/kg

Loarnet ]
GRAN MISTO
GRIGLIATO

i, o | 64

==
SPINACI

FOGLIA SU FOGLIA
U 100%
i

mACcalTI | fTeasE

ar™:

Spinaci Foglia su

ALy
fiar*

Gran Misto Grigliato

Confezione 450 g

317€ 2.85€
0.01€/g

Confezione 1 kg

37€ 3.17€
3.7€/kg

Fi Sl
ndus RICCHIDIFIBRE

Grigliati Primavera

Confezione 450 g

423€ 3.38€
9.4 €/kg

423€ 3.38€
9.4 €/kg

Grigliati Primavera

Confezione 450 g

Piselli Fini Surgelati

Confezione 1 kg

37€ 3.17€
3.7€/kg

Findus Spinaci Filanti

Confezione 450 g

520€ 4.23€
11.76 €/ kg

Findus

Minestrone

Confezione 600 g

3.91€ 3.13€
6.52 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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MINESTRONE
DI VERDURE «
150

=L

Minestrone di

Confezione 1 kg
317€ 296 €

3.17 €/ kg

Crespelle Ricotta e

Confezione 300 g

423€ 3.17€
14.1 €/ kg

Burger Dorati di

Confezione 200 g
317€ 2.96 €

15.85 € / kg

Findlus

Minestrone

Confezione 700 g
391€ 3.13€

5.50 € / kg

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

402€ 3.21€
8.04 €/kg

Filetti di Merluzzo

Confezione 240 g

423€ 253 €
17.63 €/kg

Il Benessere Verduri

Confezione 750 g

3.06€ 242 €
4.08€/kg

Findus

Cremosa + Proteine

Confezione 600 g

423€ 3.38€
7.05 €/ kg

Chicken Nuggets

Confezione 250 g

423€ 2.11€
16.92 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Involtino Primavera

Vaschetta 180 g

3.81€ 3.05€
21.17 €/ kg

Filetti Cremosi di

Confezione 360 g

529€ 4.23€
14.69 €/ kg

Bastoncini con Filetti

Confezione 280 g

37€ 296 €
13.21 €/ kg
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Coccole 8 Tortini di Findus Green Cuisine Findus Green Cuisine Findus Green Cuisine
Confezione 300 g Confezione 200 g Confezione 250 g Confezione 568 g
423€ 3.38€ 359€ 2.53€ 476€ 3.81€ 423€ 3.38€
14.1€/kg 17.95 €/ kg 19.04 £/ kg 7.45 € kg

ITALPIZZA |

@it
§ i g i - : | L‘Fll.
= -52%

Mini Bag Prosciutto 8 Bastoncini di Fish Bar 2 Fish Fish Bar 2 Fish &
Confezione 260 g Confezione 450 g Confezione 227 g Confezione 227 g
3.06€ 242 € 455€ 423 € 455€ 3.64 € 455€ 217 €
11.77 €/ kg 10.11 €/kg 20.04 €/ kg 20.04 €/ kg

Bistecca di Merluzzo Filetti di Orata Filetti di Branzino 2 Fiori di Tonno
Confezione 250 g Confezione 275 g Confezione 275 g Confezione 230 g
55£ 423 € 6.35€ 582 € 6.35€ 582 € 953€ 7.31€
22 €/kg 23.09 €/ kg 23.09 £/ kg 41.43 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Filetti di Tonno Pinne Tranci di Merluzzo

Confezione 250 g Confezione 400 g

6.35€ 4.98 € 6.35€ 5.08 €
25.4 €/ kg 15.88 €/ kg

Focaccia Genovese Focaccia Ligure al

Confezione 140 g Confezione 160 g

3.17€ 2.53€ 3.7€ 296 €
22.64€/kg 23.13 €/ kg

@ Curing; al, qupls. o

= NGO

Bella Pinsa Surgelata Chele di Surimi al

Confezione 400 g 0.250kg
455€ 2.71€ 317€ 253€
11.38 €/ kg 0.01€/g

Polpa di Cappasanta

Confezione 240 g

14.73€ 11.78 €
61.38 €/ kg

i ot |
PIZLA SALAME PIC

24 0RE DY LIEVITATIONE NATUR

Pizza Salame

Confezione 370 g

37€ 3.17¢€
10 €/ kg

Focaccia Ligure al

Confezione 160 g

3.7€ 2.96 €
23.13€/kg

Prova subito le nostre offerte
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111363 Scampi Interi

Confezione 400 g

847€ 6.35€
0.02€/g

Pizza 4 Formaggi

Confezione 380 g

37€ 3.17 €
9.74 €/ kg

Vol Au Vent Pronti da

Confezione 250 g

285€ 2.11€
11.4 €/ kg
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BOUNTY

Joe Croam, e, *

Ice Cream4x39.19g 6 Coni Gelato Coni Panna6x75g Coni Bigusto 6 x 75 g
Confezione 156.4 g Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g
423€ 2.62€ 423€ 3.91€ 423€ 3.91€ 423€ 3.91€

27.12 €/ kg 0.01€/g 9.4€/kg 9.4 €/kg

i ALMOND

Gelato Zero Gelato al Classic4x79¢g Almond 4 x 82 g Lemonstecco di
Confezione 260 g Confezione 316 g Confezione 328 g Confezione 450 g
529€ 4.23€ 520€ 3.7€ 520€ 3.7€ 317€ 2.85€
20.35 €/ kg 16.74 €/ kg 16.13 €/ kg 0.01€/g

D

|
il
e

fgﬁ

o

4 Gelati Pistacchio Sorbetto Estasi Sensofreddo il Sensofreddo il
Confezione 300 g Confezione 455 ml Confezione 200 ml Confezione 200 ml
529€ 3.7€ 423€ 3.17 € 253€ 1.79€ 253€ 1.79€
17.63 €/kg 0.01€/g 12.65€/1 12.65€/1

Prova subito le nostre offerte
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Ty

Limone Sensofreddo la Sensofreddo la Coppa Caffe 4 x 70 g

Confezione 320 g Confezione 200 ml Confezione 200 ml Confezione 280 g
423€ 3.38€ 264€ 1.79€ 264€ 1.79€ 317€ 296 €
13.22 €/ kg 13.2€/1 13.2€/1 0.01€/g

p

COPPETTE | _-\,r

PANNA E
CIOCCOLATO ¢

-

& cLassic '\‘1" & ALMON D\# ' 5
-20% -20 /o

Coppette Panna e Classic Magnum Pinta Mand Haagen-dazs Salted
Confezione 300 g Confezione 297 g Confezione 297 g Confezione 400 g
317€ 2.96 € 520€ 4.23€ 529€ 4.23€ 1€ 344 €
10.57 €/ kg 17.81 €/kg 17.81 €/ kg 0.02€/g

PRALINES HACADAMIA y
L EREAM - HUY BRITTLE ﬁu
é?ﬁ . '
-51% -51%

Haagen-dazs Haagen-dazs Torta Sacher Fragola
Confezione 400 g Confezione 400 g Confezione 450 g Confezione 320 g
1€ 344 € 1€ 344 € 10.59€ 8.47 € 423€ 3.38€
17.75 €/ kg 0.02€/g 23.53 €/ kg 13.22 € /kg

Prova subito le nostre offerte
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Latte Pistacchio Crema Nocciola

Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 320 g
423€ 3.38€ 423€ 3.38€ 423€ 3.38€ 423€ 3.38€
13.22 €/ kg 13.22 €/ kg 13.22 €/ kg 13.22 €/ kg

s magt — Y
jomoce s ==
Cavolini

: di Bruxelles
Cioccolato e

Gelabn coal

@ -
Cioccolato Cavolini di Bruxelles Orogel Zucca Cubetti Il Benessere Verduri
Confezione 320 g Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 600 g
423€ 3.38€ 285€ 2.28¢€ 285€ 2.28€ 391€ 3.13€
13.22 €/ kg 0.01€/g 001€/g 6.52 €/ kg

Il Benessere Virtu di Il Benessere Virtu di Le Zuppe del Casale Le Zuppe del Casale
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
423€ 3.38€ 423€ 3.38€ 402€ 3.21€ 402€ 3.21€
8.46 €/ kg 8.46 €/ kg 8.04 €/ kg 8.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Bennet Succo Mela

Confezione 1000 ml

296€ 2.09€
0€/ml

EN

Aranciata 1,5 |

Confezione 1.5 |

101€ 085€
0.67€/1

|

Gusto Tropical 1,5 |

Confezione 1.5 |

117€ 1.05€
0.78 €/1

Acqua e Bevande Analcoliche

Succo di Mela e Pera

Confezione 1000 ml

296€ 2.09€
296 €/1

|

Gassosa 1,5 |

Confezione 1.5 |

101€ 0.85€
0€/ml

Gusto Ananas Mela

Confezione 1.5 |

117€ 1.05€
0.78€/1

Cola Gusto Classico

Confezione 1.5 |

1.05€ 094 €
0.7€/1

)

=
2

Bennet Bitter Lemon

Confezione 1 |

095€ 0.85€
0€/ml

vp-««

THE il

UM

Thé al Limone

Confezione 6x200ml

1.78€ 16€
1.48€/1

Prova subito le nostre offerte
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Cola Zero Zuccheri

Confezione 1.5

1.05€ 094 €
0.7€/1

Bennet Pompelmo

Confezione 1|

695€ 0.85€
0.95€/1

The Pesc.Bennet

Confezione 6x200ml

1.78€ 16 €
0€/ml
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THE

The

Confezione 6x200ml

178€ 16€
0€/ml

Maniva Fonte Alpina

pack

1.48€ 1.26 €
1.48 €/ pz

The Pesc.

Confezione 6x200ml

178€ 16€
0€/ml

149,
Maniva Fonte Alpina

pack

1.48€ 1.26 €
1.48 €/ pz

The Pesca

Bottiglia 1.5l

101€ 09€
0.67€/1

Prova subito le nostre offerte

The Limone

Bottiglia 1.5l

101€ 09€
0.67€/1
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Birra, Vino e Superalcolici

Blonde 150 CI Magnum Barbera Cass.legno Zoccolaio Bennet Bitter Biondo
Confezione 1500 ml Bottiglia 1.5l Bottiglia 4.5 | Confezione 10x100ml
1791 € 13.67 € 441 € 31.38€ 94.34€ 66.04 € 41€ 3.69€
11.94 €/1 294 €/1 0.02€/ml 0€/ml

Bennet Bitter Rosso Amerigo Vespucci Ancora Mazzetti Ml
Confezione 10x100ml 1 pezzo Bottiglia 200 ml
41€ 3.69€ 73.02€ 50.77 € 57.24€ 408 €
0€/ml 0.71€/ml 0.29€/ml

Prova subito le nostre offerte
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Amici Animali

e 3 :

":m :‘ _f itakrafi - I'Euhm!i 'I-'aiul..mﬂ
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e : Poes"zq oesie
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Crocchette per Cani Poésie Sauce + Pollo Poésie Sauce + Poésie Sauce +

Confezione 7.5 kg Confezione 85 g Confezione 85 g Confezione 85 g

14.83€ 126 € 076€ 0.58 € 076€ 0.58 € 076€ 0.58 €
0€/g 8.94 €/ kg 8.94 €/ kg 8.94 €/ kg

Per Gatti Hairball Straccetti con Pesce Straccetti in Salsa Gatti Sterilizzati
Confezione 500 g Confezione 4x85g Confezione 4x85¢g Confezione 4x85g
211€ 1.26 € 253€ 1.75€ 253€ 1.75€ 253€ 1.75€
4.22 €/kg 7.44 €/ kg 7.44 € | kg 7.44 € [ kg

Prova subito le nostre offerte
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Bimbi e Infanzia

Junior 7-13 Soft Dent.bennet Junior Sole e Luna 3 Midi 40 Salviettine Baby con
Confezione 1 Confezione 75 ml Confezione 40 Confezione 100 pezzi
1.26€ 1.06 € 1.01€ 09€ 953€ 847€ 232€ 2.09€
126 €/pz 13.47€/1 9.53€/pz 2.32€/pz

Salviettine Baby con Kids Mineral 50+
Confezione 20 Confezione 150 ml
1.05€ 0.94€ 17.37€ 842 €

1.05€/pz 1158 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Hair Juice Shampoo

Confezione 400 ml

423€ 2.32€
10.58 €/1

Castano Nocciola 4-

Confezione 1 pz

646€ 53 €
6.46 €/ pz

HYDAASLFREME]
aaieria aaiiu i

Rossetto Hydra

Confezione 1 pz

10.07€ 6.36 €
10.07 €/ pz

lgiene e Cura Persona

||

I]ng\'

Oz

@

Hair Juice Balsamo

Confezione 400 ml

423€ 3.18€
10.58 €/1

SAL ME
STRI‘JEANTI

Salviettine Struccanti

Confezione 20

147€ 1.32€
1.47€/pz

Burrocacao Classico

Confezione 5.7 ml

137€ 1.16 €
22833 €/1

Spray Protettivo per

Confezione 100 ml

943€ 4.24 €
94.3€/1

Crema Viso Giorno

Confezione 50 ml

17.97€ 14.74 €
359.4€/1

Rossetto Hydra

Confezione 1 pz

10.07€ 6.36 €
10.07 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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AGE PERFECT

845 Brillance Rosso

Confezione 1 pz

504€ 213 €
5.04 €/ pz

LOREAL

PARIS

TTAMENTO RICOSTIUENTE| NOTTE |

Age Perfect

Confezione 50 ml

18.92€ 14.73 €
378.4€/1

Burrocacao

Confezione 5.7 ml

19€ 161€
316.67 €/1
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Bio Crema Corpo

Burrocacao Estratto Burrocacao Aloe Burrocacao con Olio

Confezione 5.5 ml
211 € 1.79€

Confezione 5.5 ml Confezione 5.5 ml Confezione 250 ml

211€ 1.79€ 211€ 1.79€ 3.7€ 3.14€
351.67 €/1 351.67 €/1 351.67 €/1 0.01 €/ ml
b d

Bio Crema Corpo Bio Crema Mani con Crema Mani Beauty Care Bagno

Confezione 250 ml Confezione 75 ml Confezione 75 ml

Confezione 750 ml
3.7€ 3.14 € 232€ 197 € 179€ 151€ 211€ 158 €
14.8€/1 0.03 €/ ml 0.02 €/ ml 2.81€/1

Beauty Care Bagno

Beauty Care Bagno Beauty Care Bagno Bio Detergente Intimo

Confezione 750 ml Confezione 750 ml
211€ 158 € 211 € 158 € 211 € 1.58 €
2.81€/I 2.81€/I 2.81€/I

Confezione 750 ml Confezione 250 ml

285€ 2.42€
0.01€/ml

Prova subito le nostre offerte
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Detergente Intimo

Confezione 250 ml
158€ 1.37€

6.32€/I

Bt

s
LRGN L INTIMD LERITED

Bio Detergente Intimo

Confezione 250 ml

285€ 242 €
114 €/1

Sapone Liquido Fiori

Confezione 1.5 |
317€ 2.69€

0€/ml

|
A
c
c
o
o
=}
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Lines Seta

Confezione 18 pz
3.94€ 3.17 €

0.22€/pz

Power Spazzolino

pack

4229€ 31.69 €
42.29 €/ pz

E——
> CIZD

PURO
'COTONE
PROTEGGISLIP
wpesn ANATONICI b
- PERPELTSENGALL i

!

S

Puro Cotone

Confezione 24 pezzi

292€ 257€
2.92€/pz

-
INTIMD
SELEAD

N 4

, B

Detergente Intimo

Confezione 250 ml

158€ 1.37€
6.32€/1

Dent.bennet Denti

Confezione 75 ml

1.05€ 0.94 €
14€/1

—
o B
PURO
COTONE

ASSORBENTI
NOTTE | Gl

WRENN FRRUEERU o

Puro Cotone

Confezione 10 pezzi

3.18€ 2.8€
3.18€/pz

Prova subito le nostre offerte

- TN

D
INTIMO

ANTIEATTERECD
ot o

a.‘*;l ¥

Detergente Intimo

Confezione 250 ml

158€ 1.37€
6.32€/1

Crossaction

Confezione 6 testine

2851 € 21.09 €
28.51 €/ pz

T e e—
- 3
PURO
COTONME
ASSORBENTI
GIORNO RIS

wpEgy A PELLIGRSER)

Puro Cotone

Confezione 10 pezzi

292¢€ 257€
2.92€/pz
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Puro Cotone

Confezione 24 pezzi

276€ 242 €
276 €/ pz

able o

DELICATI & REszsr

Levatrucco Double

Confezione 50 maxi

179€ 151€
1.79 €/ pz

Bastoncini Cotonati

Confezione 160 pezzi

158€ 1.34 €
1.58 €/ pz

Zot.med.pretag.benne

pack

179€ 151¢€
1.79€/pz

Soft&care Levatrucco

Confezione 75

137€ 1.2€
1.37€/pz

Bastoncini
Cotonati
) 300s

Bastoncini Cotonati

Confezione 300 pezzi

232€ 197 €
2.32€/pz

Cotone Medicale

Confezione 200 g

264€ 2.24 €
13.2 €/ kg

Soft&care Levatrucco

Confezione 60

158€ 1.39€
1.58 €/ pz

Bastoncini
Cotonati

Bastoncini Cotonati

Confezione 200 pezzi

19€ 1.61€
1.9€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Levatrucco

Confezione 70

169€ 144 €
1.69€/pz

o

Double Face

Confezione 70

154€ 1.31€
1.54 €/ pz

Ciseaux Moustaches

1 pezzo

837€ 53€
8.37€/pz
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Brosse Homme

1 pezzo

837€ 53€
8.37€/pz

Carta Ilgienica

Imballaggio 6 rotoli

2.96€ 2.66 €
2.96 €/ pz
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Veline Delicate 2 Veli

==

Confezione 150

131€ 1.17€
1.31€/pz

Peigne Effileur

Confezione 1 pz

392€ 2.65€
3.92€/pz

Carta lgienica

Imballaggio 6 rotoli

2.96€ 2.66 €
2.96 €/pz

Palette Ombretti

1 pezzo

1261€ 6.36 €
12.61 €/ pz

Spazzola Superbrush

Confezione 1 pz

11.65€ 9.53 €
11.65€/ pz

bennet.

CARTA IGIENICA
UMIDIFICATA

Personal Care Carta

Confezione 50

169€ 1.44 €
1.69 €/ pz

Mascara Wonderfully

0.012I

1473€ 7.95€
14.73 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

Carta Igienica

Imballaggio 6 rotoli

3.94€ 3.52€
3.94€/pz

==
FAZZOLETTI
aksion ¢ sesisic]

4 VELT PLEA GELLULDSE

Fazzoletti Morbidi e

Imballaggio 30

413€ 2.66 €
413 €/pz

:

Rossetto Moisture

1 pezzo

1059€ 7.42 €
10.59 €/ pz
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-10% B
Disinfettante Multiusi

Confezione 750 ml

21€ 1.89€
28¢€/I

D™
Ammorbidente

Confezione 2.025 |

21€ 1.78€
1.04€/1

==
3
<

Super Smacchio

Confezione 500 ml
211€ 19€
0€/ml

Pulizia della Casa

Multiuso

Ammorbidente

Confezione 750 ml

147€ 1.32€ 21€ 1.78€
1.96 €/1 1.04€/1

Ammorbidente Fiori Copriasse da Stiro

Confezione 2.025 | Confezione 1 pz
21€ 1.78€ 635€ 5.71€
1.04€/1 6.35€/pz

w

Brillant.lim.bennet Ml Curalavastovi.bennet

Confezione 250 ml Confezione 250 ml
211 € 19€ 211 € 19€
0.01€/ml 0.01 €/ ml

Prova subito le nostre offerte

Confezione 2.025 |

Ammorbidente

Confezione 2.025 |

21€ 1.78€
1.04€/1

Anticalcare Gel

Confezione 1|

37€ 3.33€
3.7€/1

Tabs Lavastoviglie

Confezione 648 g

422€ 3.8€
6.51€/kg

- TN
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Anticalcare

Confezione 500 ml

186€ 1.67€
0€/ml

Bennet Splendi

Confezione 500 ml

211€ 19€
0€/ml

Panno Cattura

Confezione 40 pezzi

477€ 424 €
4.77€1pz

—

[/ I C]

Guanti
ot apgise

Guanti Monouso in

Confezione 40 pezzi

476€ 4.24 €
476 €1 pz

Mop Lavapavimenti

Confezione 1pz

262€ 2.36 €
2.62€/pz

Guanti Monouso in

Confezione 40 pezzi

476€ 4.24 €
476 €/pz

=

Candeggina Densa

Confezione 2 |

243€ 2.19€
1.22€/1

Sacchi Umido 10t

Confezione 15pz

159€ 143 €
0.11€/pz

Prova subito le nostre offerte
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EXTRAFORTE

Spugna Fibra

Confezione 3 pezzi

1€ 0.89€
1€/pz

Scopa Bassa

pack

422€ 3.8€
422€/pz
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Accessori Casa e Cucina

TOVAGLIOLI

R snoiss i o .

MOREIDY [ RESISTENTI ‘ par wppoﬂ! :
o

Custodie per Cappotti

Tov.2v Colorati Tovaglioli

Confezione 50 Imballaggio 50 Confezione 3

158€ 1.25€ 21€ 1.89€ 317€ 253¢€
21€/pz 3.17€/pz

1.58 €/ pz

Custodia |
per coperte -

chisurs £on carniers snbpelvare

Custodie per Coperte

Confezione 2 pezzi

317€ 253 €
3.17¢€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Wairstel di Pollo

Confezione 250 g

158€ 147 €
6.32 €/kg

Hotdog Speck 3

Confezione 250 g

316€ 158 €
0.01€/g

Cotechino

Confezione 500 g

731€ 518 €
14.62 €/ kg

Carne e Pesce

Uova Lompo Rosse Tartine Gamberi e

Confezione 50 g Vaschetta 240 g

423€ 296 € Z41€ 593 €
0.08€/g 0.03€/g

— e —
o e
AMario Borolori

Wudy Classico Cotec.precot.bortolot.
Confezione 2x250g 1 pezzi 500 g
391€ 253€ 741€ 6.35€
7.82 €/kg 0.01€/g

Salmone
norve

Filetto di Cernia Salmone Norvegese

Confezione 160g Confezione 150g

741 € 6.3€ 827€ 741 €
46.31 €/ kg 55.13€/ kg

Prova subito le nostre offerte

Mare Insalata di Mare

Vaschetta 400 g

625€ 518 €
2232 €/kg

Zampone Igp Bennet

Confezione 1000 g

13.67€ 11.61 €
13.67 €/ kg

Salmone d'Islanda

Confezione 100 g

737€ 529¢€
73.7 €1 kg

- TN
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